
Pol. Název položek počet ks/m
cena za jednotku 

bez DPH
celkem bez DPH celkem s DPH rererenční foto katalogový list 

1. Lžička kávová nerez 12 - 14 cm, vhodná do myčky 1906 3,50 Kč 6 671,00 Kč 8 071,91 Kč

2. Lžíce polévková nerez 18-20cm, vhodná do myčky 2620 8,00 Kč 20 960,00 Kč 25 361,60 Kč
3. Vidlička příborová nerez 18 - 20 cm, vhodná do myčky 1640 8,00 Kč 13 120,00 Kč 15 875,20 Kč
4. Nůž příborový nerez 20-22cm, vhodný do myčky 1430 11,00 Kč 15 730,00 Kč 19 033,30 Kč

5. Polévková mísa s víkem nerez, cca  3l 14 960,00 Kč 13 440,00 Kč 16 262,40 Kč ano

6.
Talíř mělký z odolného bílého porcelánu, bílý, vhodný do mikrovl.trouby a myčky, pr. 
cca 23 cm 

1020 29,00 Kč 29 580,00 Kč 35 791,80 Kč

7.
Talíř hluboký z odolného bílého porcelánu, bílý, vhodný do mikrovl.trouby a myčky, 
pr. cca 23 cm 

1100 29,00 Kč 31 900,00 Kč 38 599,00 Kč

8.
Talíř desertní z odolného bílého porcelánu, bílý, vhodný do mikrovl.trouby a myčky, 
pr. cca 19 cm 

840 26,00 Kč 21 840,00 Kč 26 426,40 Kč

Miska porcelánová z odolného bílého porcelánu, bílá, vhodná do mikrovl.trouby a 

ano

ne

Příloha č. 2 - Specifikace - kuchyňské potřeby  ( na 24 měsíců) 

9.
Miska porcelánová z odolného bílého porcelánu, bílá, vhodná do mikrovl.trouby a 
myčky, cca 460 ml

440 36,00 Kč 15 840,00 Kč 19 166,40 Kč ne

10.
Hrnek  z odolného bílého porcelánu, bílá, vhodná do mikrovl.trouby a myčky, cca 0,25 
- 0,30 l

778 18,00 Kč 14 004,00 Kč 16 944,84 Kč ne

11.
Šálek s podšálkem z odolného bílého porcelánu, vhodné do myčky i do mikrovlnné 
trouby. Šálek obsah cca 200 ml, talířek průměr cca 145 mm

48 40,00 Kč 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč ne

12.
Miska skleněná na kompot, apod., vhodná do mikrovl.trouby a myčky, cca 0,120 - 
0,20 l 

572 17,00 Kč 9 724,00 Kč 11 766,04 Kč ne

13.
Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé 
držadlo s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, 
průměr 5cm, délka cca 30 cm, objem 0,05l

30 89,00 Kč 2 670,00 Kč 3 230,70 Kč

14.
Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé 
držadlo s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, 
průměr 7cm, délka cca 31 cm, objem 0,09l

62 96,00 Kč 5 952,00 Kč 7 201,92 Kč

ne



15.
Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé 
držadlo s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, 
průměr 9cm, 0,148l

30 99,00 Kč 2 970,00 Kč 3 593,70 Kč

16.
Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé 
držadlo s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, 
průměr 12cm, délka cca 40 cm, objem 0,5l

44 156,00 Kč 6 864,00 Kč 8 305,44 Kč

17.
Obracečka děrovaná z nerezové potravinářské oceli. Provedení z jednoho kusu. Na 
konci zakončeno háčkem pro zavěšení, délka cca 37 cm,  rozměry obracečky cca 9 x 8 
cm

10 156,00 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč ne

18.
Hrnek UH s uchem, na teplé i studené nápoje. Nepřijímá pachy ani potravinářské 
kyseliny. Odolný vůči nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné 
trouby. Objem 0,30 l

1570 17,00 Kč 26 690,00 Kč 32 294,90 Kč ano

19.
Miska UH kompotová. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolná vůči 
nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodná do mikrovlnné trouby. Objem cca 0,5 l, 
průměr cca 12 cm.

620 11,00 Kč 6 820,00 Kč 8 252,20 Kč ne

20.
Miska 2,5 l je vyrobena z odolného plastu, nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. 
Odolná vůči nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodná do mikrovlnné trouby. 

24 28,00 Kč 672,00 Kč 813,12 Kč ne

21.
Miska UH na polévku, bílá. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolná vůči 
nárazům. Lze ji mýt v myčce nádobí, vhodná do mikrovlnné trouby. Objem 0,50 l

394 18,00 Kč 7 092,00 Kč 8 581,32 Kč ne

22.
Talíř mělký s okrajem UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný vůči 
nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 24 - 25 126 18,00 Kč 2 268,00 Kč 2 744,28 Kč ano

ne

22. nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 24 - 25 
cm

126 18,00 Kč 2 268,00 Kč 2 744,28 Kč ano

23.
Talíř hluboký s okrajem UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný 
vůči nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 24 - 
25 cm

144 24,00 Kč 3 456,00 Kč 4 181,76 Kč ano

24.
Slánka z odolného tvrzeného skla a nerezavějící  oceli, výška cca 8 cm. Nepřijímá 
pachy ani potravinářské kyseliny. Odolná vůči nárazům.

84 19,00 Kč 1 596,00 Kč 1 931,16 Kč ne

25.
Cukřenka stolní sypací z odolného tvrzeného skla  a nerezavějící oceli, výška cca 15 
cm. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. 

30 60,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč ne

26.
Konvice plastová průhledná s odměrkou a sundavacím víkem.Nepřijímá pachy ani 
potravinářské kyseliny. Z nezávadné umělé hmoty. Objem 2l.

210 76,00 Kč 15 960,00 Kč 19 311,60 Kč

27.
Konvice průhledná UH  s odměrkou k uchování tekutých i sypkých látek. Nepřijímá 
pachy ani potravinářské kyseliny. Z nezávadné umělé hmoty. Objem 1,5l.

144 78,00 Kč 11 232,00 Kč 13 590,72 Kč
ne



28.

Pohárek na pití 200 ml se dvěma víčky, graduovaný, vyměnitelné nástavce použitelné 
různým způsobem - jeden nástavec vhodný na čaj či další nápoje, druhý na kašovitou 
stravu. Možno dezinfikovat v autoklávu při teplotě 120°C po dobu 30minut a mýt v 
myčce. Možnost používaní v mikrovlné troubě. Materiál: recyklovatelný polypropylen

374 54,00 Kč 20 196,00 Kč 24 437,16 Kč ano

29. Košík plastový stohovatelný vel. cca šíře 17 cm, výška 10 cm, délka 25,5 cm 108 35,00 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč
30. Košík plastový stohovatelný vel. cca šíře 12 cm, výška 6,5 cm, délka 20 cm 156 22,00 Kč 3 432,00 Kč 4 152,72 Kč
31. Košík plastový stohovatelný vel. cca šíře 21 cm, výška 12 cm, délka 30 cm 96 39,00 Kč 3 744,00 Kč 4 530,24 Kč

32.
Koš nerezový kulatý s plastovou vložkou 20 litrů, nášlapné provedení rozměry cca 
výška 45 cm, průměr 29,5 cm.

20 650,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč ne

33. Plastový podnos jídelní, vel. cca délka 55 x šířka 35 cm, 128 97,00 Kč 12 416,00 Kč 15 023,36 Kč ne

34.
Podnos UH na nádobí, rozměr cca 29 x 16 cm,  vhodný jak na servírování zákusků a 
chlebíčků, tak i kávy, čaje a podobně. 

76 36,00 Kč 2 736,00 Kč 3 310,56 Kč ne

35.
Plastový kryt do mikrovlnné trouby, chrání mikrovlnnou troubu před znečištěním a 
zároveň krátí čas ohřevu. Průměr 26 cm, výška cca 7 cm 

30 32,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč ne

36.
Plastový Odkapávač na nádobí  s tácem pro odtékání přebytečné vody, členěný na 
příbory, talíře a ostatní nádobí. Vel. cca 38 x 47 x 9 cm 

24 112,00 Kč 2 688,00 Kč 3 252,48 Kč ne

ne

36.
příbory, talíře a ostatní nádobí. Vel. cca 38 x 47 x 9 cm 

24 112,00 Kč 2 688,00 Kč 3 252,48 Kč ne

37.
Trychtýř o průměru 10 cm z kvalitního plastu, dostupné v různých barvách. přelévání 
tekutin, nápojů či přesypání sypkých potravin do láhví nebo jiných nádob s úzkým 
hrdlem. Součástí vyjímatelné sítko.

16 11,00 Kč 176,00 Kč 212,96 Kč

38.
Trychtýř o průměru 13 cm z kvalitního plastu, dostupné v různých barvách. přelévání 
tekutin, nápojů či přesypání sypkých potravin do láhví nebo jiných nádob s úzkým 
hrdlem. Součástí vyjímatelné sítko.

20 14,00 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč

39.
Trychtýř o průměru 16 cm z kvalitního plastu, dostupné v různých barvách. přelévání 
tekutin, nápojů či přesypání sypkých potravin do láhví nebo jiných nádob s úzkým 
hrdlem. Součástí vyjímatelné sítko.

20 22,00 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

40.
Silikonová stěrka, vhodné pro všechny druhy nádobí, pro nádobí s antiadhézním 
povlakem, jehož povrch nepoškodí. Ze žáruvzdorného silikonu (220°C), rukojeť z 
odolného plastu. Délka cca 29,5cm 

17 250,00 Kč 4 250,00 Kč 5 142,50 Kč ne

41.
Krájecí prkno vyrobeno z odolného polyuretanu s vysokým stupněm odolnosti, 
vytvořené podle zásad HACCP, vhodné do myčky nádobí, vel. cca 40 x 25 x 2 cm

24 525,00 Kč 12 600,00 Kč 15 246,00 Kč ne

ne



42.
Plastový odpadkový koš cca 12l, odnímatelné víko, takže pod něj lze uzavřít pytel na 
odpadky.

30 144,00 Kč 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč

43.
Plastový odpadkový koš cca 15l, odnímatelné víko, takže pod něj lze uzavřít pytel na 
odpadky.

24 174,00 Kč 4 176,00 Kč 5 052,96 Kč

44. Plastový odpadkový koš nášlapný cca 18l s vyjímatelnou plastovou vložkou 142 210,00 Kč 29 820,00 Kč 36 082,20 Kč

45. Plastový odpadkový koš nášlapný cca 30l s vyjímatelnou plastovou vložkou 96 298,00 Kč 28 608,00 Kč 34 615,68 Kč

46.
Vědro s víkem. Materiál: plast. Rozměry: cca objem 15 l, pr. 31 cm, v. 30 cm. Určeno 
pro potravinářství, pro pitnou vodu.

20 121,00 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč ne

47. Nerezová termovárnice s výpustí 5 l (max. 7 l) na horké i studené nápoje 14 5 550,00 Kč 77 700,00 Kč 94 017,00 Kč

48. Nerezová termovárnice s výpustí 10 l (max. 12 l) na horké i studené nápoje 18 6 500,00 Kč 117 000,00 Kč 141 570,00 Kč

49.
Nůž univerzální 12 cm.  Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť 
z odolného plastu. Celková délka cca 24 cm.  Vhodný do myčky.

12 68,00 Kč 816,00 Kč 987,36 Kč ne

50.
Nůž kuchařský 18 cm. Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 
odolného plastu. Celková délka cca 31 cm. Vhodný do myčky.

24 100,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč ne

ne

ne

ano

51.
Nůž porcovací 18 cm.  Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 
odolného plastu. Celková délka cca 31 cm. Vhodný do myčky.

12 119,00 Kč 1 428,00 Kč 1 727,88 Kč ne

52.
Nůž na chléb 20 cm.  Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 
odolného plastu.  Celková délka cca 34 cm. Vhodný do myčky.

20 119,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč ne

53. Stojan na příbory - nerez, rozměr cca 11,5 x 14 cm 32 80,00 Kč 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč ne

54. Cedníček UH pr. 60 mm - malý, vyrobený z plastu. 12 23,00 Kč 276,00 Kč 333,96 Kč ne

55.
Sklenice silnostěnná 0,3 l na studené i teplé nápoje, tvrzené sklo, vhodná do 
mikrovlnné truby, i do myčky

68 14,00 Kč 952,00 Kč 1 151,92 Kč ne

56.
Plastové umyvadlo cca 15 l,šířka cca 38, výška cca 15 cm . Umyvadlo je vyrobené z 
odolného plastu.

12 65,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč ne

57. Umyvadlo UH d 36cm, výška 13 cm/11l 10 55,00 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč ne



58. Koš na čisté prádlo rozměry cca 35l 62,80 x 41 x 24 cm 24 130,00 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč ne

59.
Dóza s víkem na suché potraviny, transparentní/bílá 1,3 - 1,5 l, Dóza: 
Polystyrén - akrylový plast, Poklice: polypropylenový plast, rozděleno cca napůl pro 
možnost sypání. Lze použít v myčce, vydrží teploty až do 70 °C

58 65,00 Kč 3 770,00 Kč 4 561,70 Kč ne

60. Chlebovka umělohmotná, rozměry cca 42x23x17cm, různé barevné provedení 14 266,00 Kč 3 724,00 Kč 4 506,04 Kč ne

61.
Naběračka na těstoviny s vlnitým okrajem, aby špagety neklouzaly s otvorem na 
odkapání přebytečné vody. Naběračka na špagety je vyrobená z ušlechtilé oceli . 
Délka cca 29 cm, 

8 120,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč ne

62.

Struhadlo 4 strany . Má hrubé, střední, jemné a plátkové čepele.Velikost: cca19 cm x 
9,5 cm, Lze mýt v myčce nádobí.Z nerezové, potravinářské oceli 15 75,00 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč ne

63.
Ruční metla 8 pramenná flexibilní metla, vyrobená z nerezové oceli, hodné do myčky, 
cca 35 cm

24 170,00 Kč 4 080,00 Kč 4 936,80 Kč ne

64.
Klipy na uzavření sáčku s potravinami, vyrobeno z kvalitního plastu, velikost cca 8 - 11 
cm

140 5,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč ne
cm

65. Organizér 15x20x5  (+- 10% variabilita rozměru) 30 40,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč ne

66. Organizér 10x20x5 (+- 10% variabilita rozměru) 54 35,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč ne

67. Organizér 20x25x10 (+- 10% variabilita rozměru) 90 59,00 Kč 5 310,00 Kč 6 425,10 Kč ne

68. Krabice s víkem plast 1l (+ - 10%) 60 25,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč ne

69. Krabice s víkem plast 2l (+ - 10%) 50 35,00 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč ne



70. Krabice s víkem plast 3l (+ - 10%) 44 58,00 Kč 2 552,00 Kč 3 087,92 Kč ne

71. Krabice s víkemplast 5l (+ - 10%) 58 91,00 Kč 5 278,00 Kč 6 386,38 Kč ne

72. Krabice s víkem plast 6l (+ - 10%) 60 65,00 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč ne

73. Krabice s víkem plast 11l (+ - 10%) 60 61,00 Kč 3 660,00 Kč 4 428,60 Kč ne

74. Krabice s víkem plast 15l (+ - 10%) 50 109,00 Kč 5 450,00 Kč 6 594,50 Kč ne

75. Krabice s víkem plast 30l (+ - 10%) 32 210,00 Kč 6 720,00 Kč 8 131,20 Kč ne

76. Krabice s víkem plast 60l (+ - 10%) 20 250,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč ne

77. Krabice s víkem plast 50l (+ - 10%) 15 299,00 Kč 4 485,00 Kč 5 426,85 Kč ne

Všechno zboží, přicházející do kontaktu s potravinami, musí mít atest zdravotní 
nezávadnosti. Nerezové zboží vyrobeno z nerezové potravinářské oceli.

715 389,00 Kč 865 620,69 Kč


